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ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18 августа 2021 г.                         г. Георгиевск                                          № 2675
О реализации инициативных 
проектов на территории 
Георгиевского городского 
округа Ставропольского края 

в 2021 году
В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 06 октября   2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Закона Ставропольского края от 29 января 2021 г. № 1-кз «О развитии инициативного бюджетирования в Ставропольском крае», пунктом 48 Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 24 февраля 2021 г. № 827-67, протоколом конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края от 11 августа 2021 г. № 1, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к реализации на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края инициативные проекты согласно приложению.
2. Утвердить срок реализации инициативных проектов на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края до 31 декабря 2021 года.
3. Утвердить общую стоимость инициативных проектов в объеме 5 590 975,00 рублей, в том числе средства бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края — 5 222 975,00 рублей, средства инициативных платежей — 368 000, 00 рублей.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Батина Г.Г.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава 
Георгиевского городского округа 
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев
Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                                    Г.Г.Батин
Проект визируют:
заместитель главы администрации – начальник

финансового управления администрации                                   И.И.Дубовикова
управляющий делами администрации                                            А.Н.Савченко
начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации
                                                        М.И.Коблякова
начальник правового
управления администрации                                                                    И.В.Кельм
начальник управления жилищно-коммунального 
хозяйства администрации                                                                И.А.Грищенко
начальник управления культуры 
и туризма администрации                                                                С.В.Умеренко
Проект подготовлен управлением по делам территорий администрации     
                                                                                                             А.А.Терников

Приложение
к постановлению администрации

Георгиевского городского

округа Ставропольского края

от 18 августа 2021 г. № 2675
Инициативные проекты, реализуемые на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края 
в 2021 году
	№ п/п
	Наименование  инициативного проекта/

мероприятия
	Направление 

расходования средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края
	Наименование 

главного 

распорядителя 

бюджетных средств
	Общая стоимость инициативного проекта (руб.)
	Источники финансирования

	
	
	
	
	
	бюджет Георгиевского городского округа Ставропольского края (руб.)
	инициативные платежи, всего (руб.)
	в том числе

	
	
	
	
	
	
	
	средства индивидуальных предпринимателей (руб.)
	средства 

юридических лиц (руб.)
	средства 

физических лиц (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Устройство двух остановочных павильонов по переулку Ахметский в поселке Шаумянский Георгиевского городского округа Ставропольского края
	дорожная 

деятельность
	Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
	665 104,80
	621 104,80
	44 000,00
	
	10 000,00
	34 000,00

	2.
	Ремонт остановочных павильонов на территории села Краснокумского Георгиевского городского округа Ставропольского края
	дорожная 

деятельность
	Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
	547 137,00
	514 137,00
	33 000,00
	3 000,00
	
	30 000,00

	3.
	Обустройство детской спортивно-игровой площадки в поселке Падинском Георгиевского городского округа Ставропольского края
	обустройство мест массового отдыха
	Управление по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
	578 743,20
	487 743,20
	91 000,00
	
	60 000,00
	31 000,00

	4.
	Устройство тротуара по ул. Гагарина в г. Георгиевске
	благоустройство
	Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
	387 014,00
	357 014,00
	30 000,00
	10 000,00
	
	20 000,00

	5.
	Ремонт комплексной  спортивной площадки в селе Обильное Георгиевского городского округа Ставропольского края
	обустройство мест массового отдыха
	Управление по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
	1 414 652,00
	1 364 652,00
	50 000,00
	
	50 000,00
	

	6.
	Ремонт мягкой кровли городской детской библиотеки № 5 им. С.В.Михалкова и Центральной юношеской библиотеки
	иное
	Управление культуры и туризма администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
	1 998 324,00
	1 878 324,00
	120 000,00
	
	100 000,00
	20 000,00


Управляющий делами администрации

георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                                                                                              А.Н.Савченко

